七洋交産株式会社

2026/02/05
Best Item Best Partner

〒577-0012 大阪府東大阪市長田東 2 丁目 1 番 33 号 長田平成ビル 801-806
#801-806 2-1-33 Nagatahigashi Higashiosaka OSAKA 577-0012 JAPAN

Tel +81-6-6745-1815  Fax +81-6-6745-3717

Arc’Teryx PRO ID 確認販売対象製品の変更について

Arc‘Teryx PRO 製品ご愛用の皆様、お取り扱い各社ご担当者様

この度、Arc‘Teryx PRO 製品の販売ルールが大きく変更されました。
現在、Arc‘Teryx PRO 製品をご販売いただきにあたり全ての製品において販売先の制限と

ID の確認をお願いしておりますが製品のラインナップが大きく「PRO ESSENTIALS」と

「PRO MISSION」の 2 ラインに分けられます。

「PRO ESSENTIALS」は販売先の制限と ID の確認が解除されます。

「PRO MISSION」は引き続き販売先の制限と ID の確認が必要です。
※詳細は添付 PDF をご参照ください。

引き続き Arc‘Teryx PRO 製品をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

販売方法変更日：2026 年 2 月 10 日

送付内容
本書ｘ1
資料ｘ1
カタログｘ1